
1.Gün  İstanbul Paris

İstanbul Sabiha Gökçen Dış Hatlar Terminali Geztour Kontuarı önünde 
buluşma, Pegasus havayolları ile Paris’ e hareket. Paris’e  varış sonrası 
panoramik şehir turu ve otele yerleşme.
Ardından dileyen misafirlerimiz için Paris by Night turumuz başlıyor. Bu 
turumuz sırasında rehberimizin Saint Michel bölgesinde vereceği serbest 
zamanda yemeklerinizi yiyebilir, alışveriş yapabilir ve ardından da rehberimiz 
eşliğinde otobüsümüzle Paris’in meşhur yapılarını panoramik olarak görmeye 
devam edebilirsiniz. Opera Meydanı, Vendome Meydanı, Eiffel Kulesini en 
güzel fotoğraflayabileceğiniz Trocadero Meydanı, Elysee Sarayı göreceğiniz 
yerlerden bazıları. Turumuzun ardından otelimize dönüş. Geceleme otelimizde.

Paris By Night Katılım Zorunlu    30.-Euro (Yetişkin Kişi Başı)  /15.-Euro (
Çocuk 0-12)

 
2. Gün Paris

Dileyen misafirlerimiz ekstra Paris Kombine turumuza katılabilirler. Paris’i daha
kapsamlı keşfedeceğimiz bu turumuzda önce Paris’in ve dünyanın en ünlü 
yapılarından Eiffel Kulesi’ne beraberce çıkıyoruz. Rehberimizin vereceği 
bilgilerle bu yapının sadece bir kuleden daha öte olduğunu anlayacaksınız. 
Ardından Paris şehrinin en yüksek tepesi olan Montmartre’a (130 mt) 
geçiyoruz. Halen bohem hayatın yaşandığı bu bölgede bir zamanlar Pablo 
Picasso, Henry Toulouse Lautrec, Dalida, Vincent, Van Gogh ve Jean Marais 
gibi önemli sanatçılar burada önemli izler bırakmışlardır. Bizi tepeye çıkaracak 
olan kısa füniküler yolculuğumuz sonrasında, Paris şehrinin büyük bir 
kısmından görülebilen Sacre Coeur (Kutsal Kalp, Adaklar kilisesi) ilk 
göreceğimiz yapı olacak. Şehir manzarasına bakan merdivenlerde aşıklar ve 
sokak göstericilerinin showlarının ilginizi çekeceği kesin. Sacre Coeur sonrası 
yapacağımız kısa yürüyüşün ardından ulaşacağımız Tetre Meydanı bugün 
sokak ressamlarının ve cafelerin renkli görüntülere sahne olduğu yer. Bu 
keyifli mekanda bulunan kafeler de günün yorgunluğunu atabilir veya pazarlık
yeteneğinizi kullanarak sokak ressamlarına resminizi yaptırabilirsiniz. 
Otobüsümüze dönmeden önce en uygun hediyelik eşyalarımızı bu bölgeden 
alabileceğimizi unutmayalım. Gezimizin ardından karadan ve havadan görmüş 
olduğumuz Paris şehrini bir kez de Seine Nehri’nin kıyılarından keşfetmek için 
Bateaux Mouches firmasının teknelerine binerek birbirinden enfes yapıları 



keşfediyoruz. Paris’in birbirinden ünlü yapılarını, tarihe tanıklık eden meşhur 
köprülerini bu bir saatlik gezimiz sırasında görebilecek ve 
fotoğraflayabileceğiz.
Şehir içinde açılmış en eski Duty Free Mağazası olan Benlux’ü ziyaret ve 
alışveriş ardından otele dönüş.

Paris Kombine Turu Katılım Zorunlu  75.-Eur (Yetişkin Kişi Başı)  /45.-Eur 
(Çocuk 0-12)

3. GÜN PARİS

Sabah kahvaltısının ardından Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra 
olarak düzenleyeceği Disneyland turuna katılabilirler. Her yaşa hitap eden 
aktiviteleri ile size masalsı bir dünyaya götürecek bu turumuzda gün boyunca 
bütün oyunlardan sınırsız faydalanma, alışveriş imkanı bularak çocuklar gibi 
eğlenceli keyifli bir gün geçireceğiz. Tur sonrası otele dönüş. Geceleme 
otelimizde.

Disneyland Turu Katılım Zorunlu : Yetişkin 95 € - Çocuk 75 € (2-12)

4. Gün  BRÜKSEL

Sabah kahvaltısının ardından Brüksel’ e hareket. Varış sonrası otele yerleşme. 
Dileyen misafirlerimiz  Belçika’nın UNESCO koruması altındaki en tarihi 
turistler tarafından en çok ziyaret edilen ortaçağ kenti Brugge kanalları, 
köprüleri, dantelleri , goblenleri , biraları ve bisküvileri ile ünlü Brugge turuna 
katılabilirler. Geceleme otelinizde.

Brugge Turu Katılım Zorunlu : Yetişkin 35 € - Çocuk 25 € (2-12)

5.gün Amsterdam

Sabah kahvaltısının ardından Amsterdama Hareket . Varış sonrası panoramik 
şehir turu . Turumuzda Dam Meydanı, Kraliyet Sarayı, İkinci dünya savaşında 
ölenler anısına yapılmış Ulusal Anıt, Çiçek Pazarı, Kırmızı Işık Mahallesi, 
Merkez İstasyon görülecek yerler arasındadır. Arzu eden miasfirlerimiz ekstra 
olarak düzenlenecek Amsterdam Kanal Turu�na katılabilirler. Tekne ile 
yapacağımız bu gezide 17.yy�da açılmış ve kentin zenginliğini gösteren üç 
yarım daire şeklindeki kanal ve eski liman görülecektir. Tur sonrası otele 
transfer. Geceleme otelimizde.



Kanal Turu Katılım Zorunlu : Yetişkin 25 € - Çocuk 15 € (2-12)

6 . GÜN AMSTERDAM

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz 
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Marken &Volendam turuna 
katılabilirler. Turumuzda ilk olarak koyu Katolik Marken köyünde yerel 
giysilerle dolaşan halkı görme imkanı bulacak dar sokaklarda kanallarda 
yürüyerek keşif imkanı bulacaksınız. Sonrasında tarihi binlerce yıla dayanan 
bir balıkçı kasabası olan Volendam’ da Hollandaya dair tüm hediyelikleri en 
uygun fiyattan bulma ve alma imkanı yanısıra deniz mahsüllü ve balıklı 
sandviçler tatma şansını yakalayacaksınız. Liman bölgesinde geçirdiğiniz 
zamana doyamayacaksınız. 

Bu turu müteakip Hollandayı detaylı bir biçimde tanıma imkanı vericek Büyük 
Hollanda turumuz başlayacak.   Bu turumuzda ; mavi porselenleri ve 
festivalleri ile ünlü Delft şehri,  Hollanda’nın II.Dünya Savaşı’nda uğradığı 
bombardıman sonrası tamamen yeniden inşa edilmiş olan Rotterdam Şehri, 
37 km uzunluğundaki Avrupa’nın en büyük limanını, köprüleri görülecek. 
Sonra  yönetim başkenti, Kraliyet Sarayı ve Parlamento ile tüm Bakanlık 
Binalarının olduğu Lahey / Den Haag’a gidilecek. Uluslararası Adalet Divanı, 
Dünyanın en eski ve iyi korunmuş panoramik resmi Mestag müzesi (sizi 1880 
yılına götürecek), mini Hollanda Madurodam gezilecek ve en son Hollanda’nın 
3 km uzunluğuyla en güzel sayfiye yeri olan Kuzey Denizi kıyısındaki 
Scheveningen görülecek yerler arasındadır. 

Tur sonrası otele transfer. Geceleme otelinizde.

Marken / Volendam Katılım Zorunlu: ( 55 € / B – 35 € / Ç 2-12 )

Grand Holland Katılım Zorunlu   : ( 90 € / B – 45 € / Ç 2-12 )

7. LÜKSEMBURG

Sabah kahvaltısının ardından Lüksemburg’a hareket ediyoruz.. Yolculuğumuz 
Lüksemburga devam edecektir. Varışımızı müteakip yapılacak panoramik şehir 
turunda Hatıra Anıtı, Petrus vadisi, UNESCO dünya kültür mirasında yer alan 
eski şehir merkezinde Place de L’ Arme, katedral, Belediye Binası, Dükalık 
Sarayı, Grand Rue ( Alışveriş Sokağı ) görülecek yerler arasındadır. Ardından 
serbest zaman. 

Arzu eden misafirlerimiz ile aynı anda üç  ülkenin ( Lüksemburg – Almanya – 



Fransa ) görüleceği ve Schengen antlaşmasının imzalandığı anıtının görüleceği
Remich & Schengen turunda aynı zamanda ucuza içki, çay, kahve vb. Alışveriş
imkanı bulacaksınız.   sonrası otele transfer.Geceleme otelinizde.

Remich & Schengen Katılım Zorunlu  : Yetişkin 25 € - Çocuk 15 € (2-12)

8. Gün Luxembourg – Dusseldorf – İstanbul

Sabah kahvaltısının ardından dönüş yolculuğu için Havalimanına hareket 
ediyoruz. Bagaj ve check-in işlemlerinin tamamlanmasının ardından İstanbul'a
hareket , turumuzun sonu.Bir sonraki Gez Tour organizasyonunda görüşmek 
dileğiyle…

Önemli Not ;

Bu fırsattan faydalanabilmek için aşağıda belirtilen tutarın acentaya
ödenmesi zorunludur.
Belirtilen ekstra turların toplam tutarı ;

Yetişkin Fiyatı : 430 Euro
Çocuk Fiyatı   : 270 Euro

Tur esnasında herhangi bir ekstra ücret alınmayacaktır.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

*Gidiş Dönüş uçak bileti
*Havalimanı vergileri
*3*  otellerde 7 gece kahvaltı dâhil konaklamalar
*Havalimanı-otel-havalimanı transferleri
*Tüm şehirler arası transferler
*Panoramik Paris, Brüksel, Amsterdam ve Lüksemburg şehir turları
*Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
*Ekstra turlar dahildir.

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

*Vize ücreti
*Yurt dışı çıkış harcı bedeli
*Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar
*Opsiyonel turlar



*Müze ve ören yerleri giriş ücretleri
*Şehir vergileri   
*Zorunlu Seyahat Sigortası (20 Euro )


